СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

25.07.2019                                                                                                                               № 190

Об актуализации Схемы

теплоснабжения муниципального

образования Степанцевское

Вязниковского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении» Совет народных депутатов решил:

1. Актуализировать Схему теплоснабжения муниципального

образования Степанцевское, утвержденную решением Совета народных

депутатов от 30.11.2012 № 114 «Об утверждении Схемы теплоснабжения

муниципального образования Степанцевское Вязниковского района» (далее -

Схема теплоснабжения):

1.     Заменить по всему тексту Схемы теплоснабжения слова «ООО

«Вязники Энергия» словами «МУП Вязниковского района «Фонд».

1.1. Заменить в наименовании Схемы теплоснабжения слово

«Стѐпанцевское» и далее по тексту словом «Степанцевское».

2.       Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Маяк».

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                               Е.В. Павлова